
Pregão Eletrônico

Fim do documento

Procuradoria Regional da República - 2ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2016

Às 13:37 horas do dia 05 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. HEITOR ROMERO CAJATY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0427/2016-53, 
Pregão nº 00007/2016. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio 
Descrição Complementar: Contratação de serviços de Manutenção, Recarga e Teste Hidrostático em Extintores e 
Mangueiras de Incêndio, com substituição de peças defeituosas eventualmente encontradas nos equipamentos 
instalados, no âmbito desta Procuradoria Regional da República ? 2ª Região
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Anual 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 18.310,7000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: RECEL SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 16.539,9900 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
24/06/2016 
18:25:32

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECEL SISTEMAS 
CONTRA INCENDIO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 00.631.485/0001-11, 

Melhor lance: R$ 16.539,9900

Homologado 
05/07/2016 
13:37:55

HEITOR 
ROMERO 
CAJATY 

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

06/07/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=611264...


